

I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FON0 613756 - FAX 613796

ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

Nº 019894

SOLICITUD DE: DídoroPARA SER UTILIZADO EN: Programacentro de la mujer114 05 01 - 180.000.000ORDEN
SERVICIO

DOCUMENTO

Nº 438

SR(ES): Sta. BiancaRUT: 6.782.498

SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE:

FECHA, 16-08-2022

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Cajeta 100b.	05		3.750	18.750.-
	FRASCO cafe	03		8.500	25.500.-
	Azucar blanca	05		1.290	6.450.-
	Endulzante stevia	03		2.990	8.970.-
	Balletas Challelet	10		490	4.900.-
	Bolsa fruto seco	10		1.000	10.000.-
	Leche 200 ml	20		350	7.000.-
	Leche SOPADO 200 ml	20		550	11.000.-
	Balleta soda	09		990	8.910.-
	Ice melados	07		1.250	8.750.-
	Bolsa pan molde	03		3.590	10.770.-
	Hierro / Surtidos 20b.	05		990	4.950.-

Imp. MERA • Ramirez 518 • ValLENAR

ENTREGADO A:

TOTAL \$

FIRMA PEDIDO

SIRVASE ADJUNTAR ESTA
ORDEN DE COMPRA A SU
FACTURA Y NO MODIFICAR
VALORES

RECIBI CONFORME

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO